10eme RALLYE NATIONAL DE PILA-CANALE / PORTICCIO
27,28 et 29 JUIN 2008

lere ETAPE lere SECTION SAMEDI 28 JUIN 2008

Postes Itinéraire Routes Km partiel Km E.S. Km Total Km CH. CH. Temps impartis 1ére voiture
CHO Sortie du PARC FERME STADE de PIETROSELLA RUPIONE D55 0,000 0,000 09H00
au rond point de I''SOLELLA AD vers PORTICCIO D55 2,800 2,800
au XD55/D255A AD vers PIETROSELLA D255A 2,300 5,100
CH1 aux boites aux lettres D255A 2,100 7,200 7,200 00H15 09H15
DEPARTES 1 200 m apreés CH au poteau téléphone D255A 0,200 7,400 00HO3 09H18
ARRIVEE ES1 Jau panneau PIETROSELLA avant virage droite D255A 6,300 6,300 13,700
STOPES 1 terre plein AD (portail blanc sur la gauche) D255A 0,300 14,000
au XD255/D255 AD direction PORTI PODDU FILITOSA D255 0,800 14,800
au XD255/D55 AD direction PORTO POLLO D55 2,300 17,100
au X D55/D355 AD direction COTI CHIAVARI D55 3,400 20,500
CH2 0,50 M apres le X au panneau de signalisation D55 0,050 20,550 13,350 00H20 09H38
DEPART ES 2 300 M apres CH sortie virage gauche D55 0,300 20,850 00HO03 09H41
au X D55/D55A AD direction AJACCIO D55 5,000 25,850
ARRIVEE ES 2 Javant le petit pont route en terre sur la droite D55 6,300 11,300 32,150
STOP ES 2 terre plein AD aux eucalyptus D55 0,400 32,550
CH 2A Entrée Parc de regroupement terre plein AG D55 0,200 32,750 12,200 00H15 09H56
FIN DE LA PREMIERE ETAPE
TOTAL KMS ETAPE 1 SECTION 1 17,600 32,750
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10eme RALLYE NATIONAL DE PILA-CANALE / PORTICCIO
27,28 et 29 JUIN 2008

2eme ETAPE 2eme SECTION SAMEDI 28 JUIN 2008

Postes Itinéraire Routes Km partiel Km E.S. Km Total Km CH. CH. | Temps impartis 1ére voiture
CH 2B Sortie Parc de regroupement D55 0,000 32,750 04HO00 13H56
Zone ASSISTANCE sur parking du pénitencier D55 0,100 32,850
au X D55/D155 AD direction AJACCIO/PORTICCIO D55 2,500 35,350
au rond point de I''SOLELLA AD direction AJACCIO D55 5,600 40,950
au XD55/D255A AD vers PIETROSELLA D255A 2,300 43,250
CH3 aux boites aux lettres D255A 2,100 45,350 12,600 00H50 14H46
DEPART ES 3 200 m apres CH au poteau téléphone D255A 0,200 45,550 00HO3 14H49
ARRIVEE ES 3 Jau panneau PIETROSELLA avant virage droite D255A 6,300 6,300 51,850
STOPES 3 terre plein AD (portail blanc sur la gauche) D255A 0,300 52,150
au XD255/D255 AD direction PORTI PODDU FILITOSA D255 0,800 52,950
au XD255/D55 AD direction PORTO POLLO D55 2,300 55,250
au X D55/D355 AD direction COTI CHIAVARI D55 3,400 58,650
CH4 0,50 M apres le X au panneau de signalisation D55 0,050 58,700 13,350 00H20 15H09
DEPART ES 4 300 M apres CH sortie virage gauche D55 0,300 59,000 00HO03 15H12
au X D55/D55A AD direction AJACCIO D55 5,000 64,000
ARRIVEE ES 4 Javant le petit pont route en terre sur la droite D55 6,300 11,300 70,300
STOP ES 4 terre plein AD aux eucalyptus D55 0,400 70,700
CH 4A Entrée Parc de regroupement terre plein AG D55 0,200 70,900 12,200 00H15 15H27
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10eme RALLYE NATIONAL DE PILA-CANALE / PORTICCIO
27,28 et 29 JUIN 2008

2eme ETAPE 3eme SECTION SAMEDI 28 JUIN 2008

Postes Itinéraire Routes Km partiel Km E.S. Km Total Km CH. CH. Temps impartis lere voiture
CH 4B Sortie Parc de regroupement D55 0,000 70,900 00H20 15H47
Zone ASSISTANCE sur parking du pénitencier D55 0,100 71,000
au X D55/D155 AD direction AJACCIO/PORTICCIO D55 2,500 73,500
au rond point de I''SOLELLA AD direction AJACCIO D55 5,600 79,100
au XD55/D255A AD vers PIETROSELLA D255A 2,300 81,400
CH5 aux boites aux lettres D255A 2,100 83,500 12,600 00H50 16H37
DEPART ES 5 200 m aprés CH au poteau téléphone D255A 0,200 83,700 00HO3 16H40
ARRIVEE ES 5 Jau panneau PIETROSELLA avant virage droite D255A 6,300 6,300 90,000
STOPES 5 terre plein AD (portail blanc sur la gauche) D255A 0,300 90,300
au XD255/D255 AD direction PORTI PODDU FILITOSA D255 0,800 91,100
au XD255/D55 AD direction PORTO POLLO D55 2,300 93,400
au X D55/D355 AD direction COTI CHIAVARI D55 3,400 96,800
CH6 0,50 M apreés le X au panneau de signalisation D55 0,050 96,850 13,350 00H20 17H00
DEPART ES 6 300 M apres CH sortie virage gauche D55 0,300 97,150 00HO03 17HO3
au X D55/D55A AD direction AJACCIO D55 5,000 102,150
ARRIVEE ES 6 Javant le petit pont route en terre sur la droite D55 6,300 11,300 108,450
STOP ES 6 terre plein AD aux eucalyptus D55 0,400 108,850
Zone ASSISTANCE sur parking de pénitentier D55 0,400 109,250
au X D55/D155 AD direction AJACCIO/PORTICCIO D55 2,500 111,750
CH 6A Entrée Parc ferme Stade de PIETROSELLA NI 2,800 114,550 17,700 01H00 18H03
FIN ETAPE 2 AVANCE NON PENALISEE
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10eme RALLYE NATIONAL DE PILA-CANALE / PORTICCIO
27,28 et 29 JUIN 2008

3eme ETAPE 4eme SECTION DIMANCHE 29 JUIN 2008

Postes Itinéraire Routes Km partiel Km E.S. Km Total Km CH. CH. Temps impartis lere voiture

CH 6B Sortie du stade de Pietrosella RUPIONE AD/D55 N.I. 0,000 114,550 09HO00

au rond point de I''SOLELLA AD vers AJACCIO D55 2,700 117,250

au rond point TD MR Direction AJACCIO D55 3,600 120,850

au rond point AG Direction PORTICCIO D55 0,400 121,250

Entrée Les Terrasses de Porticcio D55 3,000 124,250

au rond point TD direction AJACCIO D55 4,000 128,250

au rond point AD Direction BONIFACIO /SARTENE N196 0,400 128,650

au XN196/D302 AD direction COGNOCOLI PILA CANALI D302 1,000 129,650

au XD302/D255 AG direction PILA CANALE D302 9,900 139,550

au XD302/D55 a Gauche direction ALBITRECCIA D55 5,500 145,050
CH7 Maison MEYER D55 0,300 145,350 30,800 01H00 10H00
DEPART ES 7 100 metres apres le CH D55 0,100 145,450 00HO3 10HO3

Au croisement a droite direction GUARGUALE D202 5,700 151,050

Au croisement a droite direction PILA CANALE D2 3,500 154,550

ARRIVEE ES 7 |Panneau PILA CANALE D2 4,300 13,500 158,850

STOPES 7 A la fontaine D2 0,300 159,050
CH7A Entree parc de regroupement face a la boulangerie D2 0,700 159,750 14,500 00H20 10H23
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10eme RALLYE NATIONAL DE PILA-CANALE / PORTICCIO
27,28 et 29 JUIN 2008

3eme ETAPE 5eme SECTION DIMANCHE 29 JUIN 2008

Postes Itinéraire Routes Km partiel Km E.S. Km Total Km CH. CH. Temps impartis lere voiture
159,75
CH 7B Sortie Parc Regroupement D302 0,200 159,950 00H30 10H53
Debut Zone d'assistance D302 0,700 160,650
Fin de Zone d'assistance D302 7,400 168,050
Au croisement a droite direction ALBITRECCIA D55 0,700 168,750
CH8 Maison MEYER D55 0,300 169,050 9,100 00H50 11H43
DEPART ES 8 100 metres apres le CH D55 0,100 169,150 00HO3 11H46
Au croisement a droite direction GUARGUALE D202 5,700 174,850
Au croisement a droite direction PILA CANALE D2 3,500 178,350
ARRIVEE ES 8 |Panneau PILA CANALE D2 4,300 13,500 182,650
STOP ES 8 A la fontaine D2 0,300 182,950
CH 8A Entree parc de regroupement face a la boulangerie D2 0,700 183,650 14,600 00H20 12HO06
3eme ETAPE 6eme SECTION DIMANCHE 29 JUIN 2008
Postes Itinéraire Routes Km partiel Km E.S. Km Total Km CH. CH. Temps impartis lere voiture
183,65
CH 8B Sortie Parc Regroupement D302 0,200 183,850 00H30 12H36
Debut Zone d'assistance D302 0,700 184,750
Fin de Zone d'assistance D302 7,400 192,050
Au croisement a droite direction ALBITRECCIA D55 0,700 192,750
CHO9 Maison MEYER D55 0,300 193,050 9,100 00H50 13H26
DEPART ES 9 100 metres apres le CH D55 0,100 193,150 00HO3 13H29
Au croisement a droite direction GUARGUALE D202 5,700 198,850
Au croisement a droite direction PILA CANALE D2 3,500 202,350
ARRIVEE ES 9 |Panneau PILA CANALE D2 4,300 13,500 206,650
STOP ES 9 A la fontaine D2 0,300 206,950
CH 9A Entree parc de regroupement face a la boulangerie D2 0,700 207,650 14,600 00H20 13H49
lere ETAPE 17,600 32,750
2eme ETAPE 35,200 81,800
3eme ETAPE 40,500 93,100
TOTAL 93,300 207,650
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